晋政灵〔2024〕62号

晋江市人民政府灵源街道办事处

关于成立初中招生工作领导小组的通知

各社区，各中小学、有关单位：
经研究，决定成立2024年初中招生工作领导小组，人员名单如下：
组  长：苏孙慰（党工委副书记、办事处主任）
副组长：郑伟军（党工委副书记）

        蔡艳红（社会事务服务中心主任）
成  员：颜国镇（紫华中学党支部书记、校长）

        陈婉芬（灵水中学党支部书记、校长）

        张渊菁（灵源街道教育中心主任）

        苏华容（灵源街道社会事务办副主任）
        李向阳（第八实验小学党支部书记、校长）

        张谋宏（晋江市科创实验小学副校长）
黄建兴（灵源街道教育中心副主任）

领导小组下设办公室，办公地点设在教育中心。

主  任：蔡艳红（兼）

副主任：张渊菁（兼）

成  员：施英丽（教育中心教研员）

        吴  浒（紫华中学副校长）

        陈铭钊（灵水中学副校长）

        柯金青（第八实验小学副校长）

        许秀瑜（灵水中心小学校长）

        陈春生（华林小学校长）

        吴长清（张前小学校长）

        许畴乐（林格小学校长）

        蔡天启（群峰小学校长）

                         晋江市人民政府灵源街道办事处
2024年6月29日
  晋江市灵源街道党政办                    2024年6月29日印发
- 2 -